[bookmark: _GoBack]附表1-6

解除暂缓退还年度保证金通知书

福州市公共资源交易服务中心：
我单位                （招标项目名称）       开标日期为：            ；招标编号为：               ；
因         （原因）          于   年   月   日通知贵
中心暂缓退还年度保证金。现  （原因）      予以解
除暂缓。
特此通知
    附：投标企业名单

                                    （招标人）（盖章）
                                       年   月   日